ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЯЕТСЯ ОТ РУКИ

	Филиал АГУ в г. Знаменске
Астраханской области

Заявление
«___» ________ 20___ года

О выдачи дубликата студенческого билета
	Ректору ФГБОУ ВО АГУ
[bookmark: _GoBack]К.А. Маркелову

	Прошу выдать мне дубликат студенческого билета в связи утерей подлинника.
Копию объявления в газету прилагаю.

Иванова Ирина Ивановна
студентка ___ курса
направление подготовки «_________________»
очное отделение
бюджетная форма/платная форма

					Личная подпись		          Расшифровка подписи

Направление подготовки для:
СП – «Психолого-педагогическое образование»
ПЕ – «Педагогическое образование»
ИТ – «Информационные системы и технологии»